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MEDDELELSE NR. 212 

14. oktober 2021 

 

 

Forløb af ordinær generalforsamling 
 

Den ordinære generalforsamling i ChemoMetec A/S blev afholdt den 14. oktober 2021 kl. 

17.30 hos Nordsjællands KonferenceCenter. 

 

På generalforsamlingen blev bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forløb-

ne år fremlagt, årsrapporten for 2020/21 blev godkendt, og bestyrelsen samt direktionen 

blev meddelt decharge.  

 

Generalforsamlingen godkendte det af bestyrelsen fremsatte forslag om udlodning af udbyt-

te på DKK 4 pr. aktie á nominelt DKK 1. Udbyttet vil være til rådighed for aktionærerne den 

19. oktober 2021, og aktien vil fra den 15. oktober 2021 handles uden udbytteret.   

 

Med henvisning til selskabsmeddelelse nr. 186 og 188 blev det på generalforsamlingen 

præciseret, at SEB Investment Management AB og Swedbank Robur Fonder AB fortsat er 

storaktionærer i selskabet, idet dette ikke fremgik af årsrapporten. 

 

Martin Glensbjerg, Peter Reich og Kristine Færch blev genvalgt til bestyrelsen. Som nye be-

styrelsesmedlemmer blev valgt Niels Thestrup og Betina Hagerup. Preben Kønig genopstil-

lede ikke og udtræder således af bestyrelsen. 

 

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab blev genvalgt som selskabets revisor.  

 

Generalforsamlingen godkendte den af bestyrelsen fremlagte vederlagsrapport. 

 

Det af bestyrelsen fremlagte forslag om, at bestyrelsen bemyndiges til på vegne af selska-

bet at erhverve egne aktier i selskabet, blev godkendt.  

 

Der var ikke andre punkter til behandling, hvorefter generalforsamlingen blev hævet. 

 

Efter generalforsamlingen blev der afholdt konstituerende bestyrelsesmøde, hvor Niels 

Thestrup blev valgt som formand og Martin Glensbjerg som næstformand. 
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Om ChemoMetec A/S 

ChemoMetec udvikler, producerer og markedsfører instrumenter til celletælling og en lang række andre målinger. 

ChemoMetecs instrumenter markedsføres globalt inden for blandt andet farma, biotek og landbrug. ChemoMetec 

har nogle af verdens førende medicinalvirksomheder blandt sine kunder, herunder Novartis, Novo Nordisk, H. 

Lundbeck, Merck, AstraZeneca og Johnson & Johnson. 

ChemoMetec blev etableret i 1997 og er børsnoteret på Nasdaq OMX Copenhagen. Se også www.chemometec.com. 


